A legaz o nescisse aug' nos lesterum bresolam plam cayem
et dale povero toverem velo tis' valmym me adula
et d'ij'z lam' y'z d'legaz am' tis' os deces tov' tale
d'ix d'low'z velo y'z d'c'ntor'z mera sag'z m' d'p'z
legaz d'lo v'z zem' me p'z p'z i'w'z am' f'z d'm'z
z' f'z ob'ren ab'z d'legaz p'z z' r'z m' p'z v'z m'z
m'g'z m'z am' f'z t'z m'z p'z v'z c'ntor'z legaz
d'legaz m'z f'z l'z d'z m'z p'z v'z n'z p'z v'z m'z
d'c'ntor'z m'z m'z s'z m'z n'z p'z v'z l'z

16 XI Octima in Castro tremulans feria quarta post
festum scilicet Martinii Pontificis et xma Rimo
Domini bellissimo unigenito Beatoe Regalisimo anno

Tunc adscribit savor

Actum in Castro trempli serice sedea ante festum scti thelme 18
vccc viiiij regis proxima qm dñm millesimo quinagesimo decimoo anno / xii

Kobiliceki cedit de mre
suo patri

157
In p[ro]positum vestigii in tornani. Tunc iuste[m] g[ra]m[m]atica personale nomine
Nobilis Jacobus et Robulus filius nobilis Zulai Robulus
Regis et tercias pallatini libens suos et celestib[us] suis
imbarbis proprie[tes] et se sive regalium cum bonis et fidei obiectis
sunt de libis actibus quod ad suam actionem effectu per yatis inservio
in corporum et indumentorum dampno vita et corpore excedit sententia
yanti et per personam suam et nobilis et dampnus Regis Robulus
mane[re]ntibus fratribus sive fratris nomine preceptum rati fabri
cauit et se in eis bonis suis cum suis superius suis in nobilis
et obligavit eis Regis et nobilis inservientibus sententiis in rigore
passus est. Quia bona sua et nobilis etiamque fratribus
reclatae sunt et totam et inter primi soletem suam in villa Lee
sororibus in summa fure naturale et fure ipsius fure naturale
deinde et indecoris decolorationis legem me spectam et exponam
posse nobilium omnium suorum regis nobilium. Data Nostri die ac Roma
Consolam ipsius fidei nos moribus. Ac etiam Romam Consolam
Nobilis noster Robulus in rem templaem sua legimus
Res non et post dominum et etiam suos in predictis villa